Kürdistan adında bir eyaleti bulunan tek ülke İran’dır.

Selçuklu döneminden önce Kürdistan adı kullanılmadığından dolayı Kürtlerle

ilgili bilgiler Arap eserlerinde Zewran, Xilat, Ermenistan, Azerbaycan, Fars gibi

başlıklar altında bulunmaktadır. Tarihçi Mesudi (öl. 346/957 M.), 102 o dönemde

yaşayan Kürt aşiretleri şu şekilde sıralar: Dinever ve Hemedan’da Şuhcan, Kangaver’de

Macurdan, Azerbaycan’da Hezbani ve Sarat, Cibal’de Şadiyan, Lazba, Madanyan,

Mazdanakan, Barisan, Hali, Cevani, Mustakan; Suriye’de Dababila; Musul ve Cudi’de